
Tobias Meng Holding ApS

CVR-nr.: 36954868

Lysholt Allé 10
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2025

Tobias Meng
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tobias Meng Holding ApS
Lysholt Allé 10
7100 Vejle
e-mailadresse: mail@tobiasmeng.dk
CVR-nr.: 36954868
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2024 udviser et resultat efter skat på 10.876 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den samlede egenkapital inkl. foreslået udbytte udgør pr. 31. december 2024, 1.512.050 kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2025 ligeledes realiseres et overskud.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.512	-2.999
Resultat af ordinær primær drift		-1.512	-2.999
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		5.313	181.654
Andre finansielle indtægter		7.244	1.361
Øvrige finansielle omkostninger			-456
Ordinært resultat før skat		11.045	179.560
Skat af årets resultat		-169	-2.803
Årets resultat		10.876	176.757
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-94.687	181.654
Overført resultat		-29.437	-126.897
I alt		10.876	176.757

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		526.134	620.821
Finansielle anlægsaktiver i alt		526.134	620.821
Anlægsaktiver i alt		526.134	620.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.831	157.678
Tilgodehavende skat		77.157	63.686
Andre tilgodehavender		2.674	61.867
Tilgodehavender i alt		144.662	283.231
Likvide beholdninger		973.134	851.393
Omsætningsaktiver i alt		1.117.796	1.134.624
AKTIVER I ALT		1.643.930	1.755.445

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		436.134	530.821
Overført resultat		890.916	920.353
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		1.512.050	1.623.174
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		131.880	132.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.880	132.271
Gældsforpligtelser i alt		131.880	132.271
PASSIVER I ALT		1.643.930	1.755.445

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1